

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації КНП "Дубенська міська лікарня" Дубенської міської ради за адресою вул. Львівська, 73 м. Дубно, Рівнська область
1/12.1-23

Локальний кошторис на пусконалагоджувальні роботи № 02-01-022
на Пусконалагоджувальні роботи. Холодопостачання.
Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації

Кошторисна вартість 141,822 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,91648 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 110,391 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "10 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норм)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконалагоджувального персоналу, люд.год.	
							на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	КП6-12-6	Система охолодження з повітроохолоджувачами в кількості до 2 шт.	система	2	7150,10	14300	60,0950	120,19
2	КП6-12-7	Система охолодження з повітроохолоджувачами в кількості до 5 шт.	система	3	16282,41	48847	136,8500	410,55
3	КП6-12-8	Система охолодження з повітроохолоджувачами в кількості до 10 шт.	система	1	37166,38	37166	312,3750	312,38
		Разом прямі витрати по кошторису всього заробітна плата, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.				100313 100313 100313 41509 73,36 10078 141822		843,12

		Всього по кошторису, грн.				141822		
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.				916,48		

		Кошторисна заробітна плата, грн.	110391		
--	--	---	---------------	--	--

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]